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Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

Ptuj, 21.-22. julij 2012

21.7.2012

mlajši člani, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.7.2012, 15:00

GO1992ČEBRON Žan 4,2011 31981.

MNE1991*POPOVIĆ Miloš 4,2074*2.

KLC1994RENNER Robert NR28 3341

360 410400380 420 500440430

- - O - XXO XXX1. ČEBRON Žan

O O O XO XXO XXX2. POPOVIĆ Miloš

- - - - - - - XXXRENNER Robert

mlajši člani, 100 m

skupnomlajši člani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1992BRULC Blaž 11,2341 32751. Q 11,227

VEL1992HRIBARŠEK Peter 11,23106 35782. q 11,230

DTO1991JOVANOVIČ Uroš 11,248 33623. Q

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 11,30104 36614. Q

TRK1993KOKALJ Jernej 11,39102 147635. q

MASS1991JERAS Jernej 11,4755 34006. q

PMB1991TROFENIK David 11,4891 21827.

MASS1991KOVAČIČ Martin 11,6558 173248.

PMB1994BEZJAK Matic 11,7585 147319.

KLC1994BLATNIK Jaka 11,8125 365210.

PAN1994BAKAN Gregor Štefan 12,0578 364811.

KRKA1994DRČAR Simon 12,1543 1687712.

PT1993KIKL Uroš 12,3893 1607813.

KLC1993KAVŠEK Domen 12,5327 1741814.

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s 21.7.2012, 15:55

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 11,30104 36611. 0,163Q

MASS1991KOVAČIČ Martin 11,6558 173242. 0,175

PMB1994BEZJAK Matic 11,7585 147313. 0,238

KLC1993KAVŠEK Domen 12,5327 174184. 0,208

7.9.2012, 12:22:13
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,3 m/s

DTO1991JOVANOVIČ Uroš 11,248 33621. 0,160Q

TRK1993KOKALJ Jernej 11,39102 147632. 0,171q

MASS1991JERAS Jernej 11,4755 34003. 0,157q

KLC1994BLATNIK Jaka 11,8125 36524. 0,151

KRKA1994DRČAR Simon 12,1543 168775. 0,204

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s

KRKA1992BRULC Blaž 11,2341 32751. 0,181Q 11,227

VEL1992HRIBARŠEK Peter 11,23106 35782. 0,171q 11,230

PMB1991TROFENIK David 11,4891 21823. 0,191

PAN1994BAKAN Gregor Štefan 12,0578 36484. 0,197

PT1993KIKL Uroš 12,3893 160785. 0,180

mlajši člani, kopje-800

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.7.2012, 16:20

SAT1993MARN Blaž 67,9997 38301.

KP1991KOPITAR Leon 49,4536 32852.

VEL1993VISOČNIK Nac 42,69109 121263.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MARN Blaž 65,14 65,93 64,71 67,99 65,31 64,83

2. KOPITAR Leon 45,96 48,32 46,44 46,54 49,45 X

3. VISOČNIK Nac 40,40 42,45 X X 39,30 42,69

mlajši člani, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.7.2012, 16:30

KAK1992DUGONIK Mario 4:11,1420 173941.

PAN1990FUJS Matej 4:11,3079 4572.

KAK1990GRILC Tadej 4:12,1821 11983.

MASS1993KAŠPAR Žiga 4:13,8456 150404.

KLC1993ŠEMROV Jernej 4:21,7830 166475.

BRE1990BREZNIK Jan NN5 3453

7.9.2012, 12:22:13
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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mlajši člani, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.7.2012, 16:30

MASS1993VRŠČAJ Žiga 7,3762 150201.

GO1993ČEHOVIN Urban 7,1112 146952.

TRK1993KOKALJ Jernej 6,92102 147633.

KRO1991JEREB Miha 6,8849 35054.

KRO1992KOPRIVEC Kristjan 6,8250 156425.

GO1992PICULIN Luka 6,7913 14326.

KRO1993KOŠIR Tilen 6,7051 33957.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VRŠČAJ Žiga X X 6,99 7,37 7,24 X+0,8 +2,3 +1,8

2. ČEHOVIN Urban 6,97 6,89 6,96 7,11 6,65 6,75+0,9 +1,7 +1,0 +1,8 +1,0 -0,2

3. KOKALJ Jernej 6,72 6,92 6,83 X X 6,80+2,2 +0,7 -0,8 +0,8

4. JEREB Miha 6,77 6,88 6,84 6,84 X 6,79+2,2 +1,2 +0,8 +2,2 +1,7

5. KOPRIVEC Kristjan X 6,82 X 6,43 6,71 6,70+1,4 +1,4 +1,7 +1,4

6. PICULIN Luka X 6,46 X 6,79 6,54 6,77+0,8 +2,0 +1,8 +1,4

7. KOŠIR Tilen 6,49 6,45 X 6,70 X 6,63-0,1 +0,9 +1,4 +0,9

Finalemlajši člani, 110 m ovire (106.7)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,0 m/s 21.7.2012, 17:05

VEL1992HRIBARŠEK Peter 15,41106 35781. 0,158

MASS1990OREL Igor 16,1659 11252. 0,163

VEL1993VISOČNIK Nac 17,18109 121263. 0,187

Finalemlajši člani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,1 m/s 21.7.2012, 17:25

DTO1991JOVANOVIČ Uroš 10,848 33621. 0,167

KRKA1992BRULC Blaž 10,9241 32752. 0,171

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 11,10104 36613. 0,158

VEL1992HRIBARŠEK Peter 11,27106 35784. 0,167

MASS1991JERAS Jernej 11,3755 34005. 0,147

TRK1993KOKALJ Jernej 11,67102 147636. 0,137

7.9.2012, 12:22:14
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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mlajši člani, krogla-7.26

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.7.2012, 17:30

BRE1990ŠPILER Marko 18,056 6041.

KP1991KOPITAR Leon 10,9536 32852.

PMB1991STOJANOVIČ Filip 10,4790 170233.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠPILER Marko 17,74 18,05 X 17,64 17,94 X

2. KOPITAR Leon 10,87 X 10,45 10,81 10,54 10,95

3. STOJANOVIČ Filip 10,47 X X X X X

mlajši člani, 400 m

skupnomlajši člani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

DTO1991JOVANOVIČ Uroš 48,928 33621.

MASS1991JERAS Jernej 50,2955 34002.

ŽEL1990VRHUNC Tilen 50,34110 9573.

PAN1993ROZMARIČ Tomaž 50,5280 154334.

MASS1991KNAP Krištof 50,9457 148685.

DTO1992VIDMAR Peter 51,409 35016.

PMB1992AMBROŽIČ Miha 51,4484 36027.

KRKA1991ŠTUPAR Urh 51,9945 36638.

KP1994RODICA Aleš 52,9437 38139.

KRKA1994DRČAR Simon 54,3643 1687710.

KRKA1993NOVAK Davor 55,0844 1492711.

KLC1994SLATINEK Mark 56,2529 1518612.

PAN1993ZVER Aleš NN81 3475

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.7.2012, 17:55

KP1994RODICA Aleš 52,9437 38131.

KRKA1994DRČAR Simon 54,3643 168772.

KRKA1993NOVAK Davor 55,0844 149273.

KLC1994SLATINEK Mark 56,2529 151864.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽEL1990VRHUNC Tilen 50,34110 9571.

MASS1991KNAP Krištof 50,9457 148682.

DTO1992VIDMAR Peter 51,409 35013.

KRKA1991ŠTUPAR Urh 51,9945 36634.

7.9.2012, 12:22:14
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

DTO1991JOVANOVIČ Uroš 48,928 33621.

MASS1991JERAS Jernej 50,2955 34002.

PAN1993ROZMARIČ Tomaž 50,5280 154333.

PMB1992AMBROŽIČ Miha 51,4484 36024.

PAN1993ZVER Aleš NN81 3475

mlajši člani, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.7.2012, 18:25

MASS1992PUHAR Rok 15:31,8761 156351.

OLK1994SAMIDE Jan 15:44,5877 34842.

PT1991JEZA Matej 16:10,0692 160773.

ASB1994ŠTURM Matej 17:21,841 169624.

KLC1992ALBREHT Borut 18:33,6223 166455.

mlajši člani, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

21.7.2012, 18:55

KRKAKRKA 1 43,571. 0,189

42 BUČAR Klemen, 44 NOVAK Davor, 45 ŠTUPAR Urh, 41 BRULC Blaž

TRKTRK 1 43,922. 0,302

101 DOLENC Matic, 105 ŠKRLEP Jaka, 102 KOKALJ Jernej, 104 ŠIFKOVIČ Janez

MASSMASS 1 44,523. 0,210

58 KOVAČIČ Martin, 57 KNAP Krištof, 59 OREL Igor, 55 JERAS Jernej

mlajše članice, kladivo-4.00

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.7.2012, 15:00

KP1992KOCJANČIČ Mateja 26,3140 35991.

KP1994BOŽIČ Noemi 13,2638 113672.

7.9.2012, 12:22:15
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KOCJANČIČ Mateja X 26,31 24,66 25,24 - -

2. BOŽIČ Noemi 13,26 X 11,87 12,82 11,14 -

mlajše članice, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.7.2012, 15:00

GO1991BRATKIČ Maja 13,1216 31891.

ASB1992BABŠEK Saša 12,562 35262.

DTO1990GLAVAČ Kaja 12,3710 4553.

KAK1990FUŽIR Tjaša 10,9322 35854.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BRATKIČ Maja 13,12 X X X 13,03 X+2,9 +1,7

2. BABŠEK Saša X X 12,53 12,56 X X+1,1 +2,7

3. GLAVAČ Kaja 12,37 X 12,27 12,16 12,19 X+3,6 +2,8 +3,2 +2,7

4. FUŽIR Tjaša X X 10,93 10,73 X X+0,3 +2,8

mlajše članice, 100 m

skupnomlajše članice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

DOM1992SITAR Alja 12,207 6461. Q

GO1993KODRIČ Aneja 12,5017 34822. Q

GO1994SLEJKO Tina 12,5219 118873. Q

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 12,8635 92894. Q

MASS1994DRŽAJ Tina 13,1067 150445. q

GO1992BLAŽEJ Maja 13,1815 34746. q

MASS1991VRESK Tjaša 13,4173 175967.

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,4 m/s 21.7.2012, 15:45

GO1993KODRIČ Aneja 12,5017 34821. 0,189Q

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 12,8635 92892. 0,163Q

MASS1991VRESK Tjaša 13,4173 175963. 0,223

7.9.2012, 12:22:15
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,4 m/s

DOM1992SITAR Alja 12,207 6461. 0,185Q

GO1994SLEJKO Tina 12,5219 118872. 0,169Q

MASS1994DRŽAJ Tina 13,1067 150443. 0,223q

GO1992BLAŽEJ Maja 13,1815 34744. 0,235q

mlajše članice, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.7.2012, 16:20

PAN1994NEGER Sonja 5:03,5983 151751.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 5:08,4048 155122.

MASS1990BERČIČ Tina 5:13,7766 11993.

mlajše članice, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.7.2012, 16:30

ASB1994PODLESNIK Veronika 1,693 35461.

KRO1993KRALJ Tina 1,6654 34162.

GO1994KOVAČIČ Petra NN18 13124

155 166163160 169 172

O XXO O XO O XXX1. PODLESNIK 
Veronika

O O O XO XXX2. KRALJ Tina

Finalemlajše članice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,2 m/s 21.7.2012, 16:50

ASB1991ROMIH Maruša 14,304 19131. 0,196

MASS1993STRAJNAR Laura 14,3672 16902. 0,291

7.9.2012, 12:22:16
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Finalemlajše članice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,2 m/s 21.7.2012, 17:20

DOM1992SITAR Alja 12,097 6461. 0,195

GO1993KODRIČ Aneja 12,4917 34822. 0,202

GO1994SLEJKO Tina 12,6019 118873. 0,188

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 12,9035 92894. 0,191

MASS1994DRŽAJ Tina 13,1467 150445. 0,272

GO1992BLAŽEJ Maja NN15 3474

mlajše članice, 400 m

skupnomlajše članice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PT1990PAJTLER Laura 57,2495 23831.

MASS1991PLAZAR Patricija 57,7471 34672.

PT1991ŠKERGET Urška 58,9996 32313.

MASS1993KAVKA Eva 59,4869 34924.

KLC1990KOCUVAN Martina 1:01,5533 6565.

KLC1994CMOK Urška 1:01,6432 21636.

MASS1993IVANŠEK Eva 1:02,5668 149357.

PAN1993MARTINEC Urška 1:02,9782 10648.

ŽEL1992VRHUNC Tea 1:03,53111 155619.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda ODS48 15512

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.7.2012, 17:40

KLC1990KOCUVAN Martina 1:01,5533 6561. 0,237

MASS1993IVANŠEK Eva 1:02,5668 149352. 0,284

PAN1993MARTINEC Urška 1:02,9782 10643. 0,598

ŽEL1992VRHUNC Tea 1:03,53111 155614. 0,166

KRKA1993ŠKEDELJ Breda ODS48 15512

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PT1990PAJTLER Laura 57,2495 23831. 0,358

MASS1991PLAZAR Patricija 57,7471 34672. 0,268

PT1991ŠKERGET Urška 58,9996 32313. 0,299

MASS1993KAVKA Eva 59,4869 34924. 0,189

KLC1994CMOK Urška 1:01,6432 21635. 0,281

7.9.2012, 12:22:16
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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mlajše članice, Disk-1.00

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.7.2012, 17:40

KP1992KOCJANČIČ Mateja 39,1240 35991.

KP1994BOŽIČ Noemi 21,0638 113672.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KOCJANČIČ Mateja 37,82 39,12 35,01 37,09 28,58 39,00

2. BOŽIČ Noemi 18,95 X X X 21,06 20,88

mlajše članice, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

21.7.2012, 18:25

ŠTA1990ČAČILO Tina 18:43,47100 167151.

MASS1994KROŠELJ Klara ODS70 12835

7.9.2012, 12:22:16
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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22.7.2012

mlajši člani, kladivo-7.26

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.7.2012, 15:30

KRO1993ŠTIH Matjaž 54,4752 154301.

GO1993UŠAJ Deni 38,6314 147942.

PT1994RAMOT Aljaž 36,8094 155973.

MASS1992PLEŠKO Nejc NN60 15736

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠTIH Matjaž X X 51,92 54,47 X 51,47

2. UŠAJ Deni X 35,21 36,76 36,38 38,63 X

3. RAMOT Aljaž 34,01 36,50 X 35,09 34,21 36,80

mlajši člani, 400 m ovire (91.4)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.7.2012, 16:00

VEL1992HRIBARŠEK Peter 56,10106 35781. 0,229

KLC1993HUS Žiga 57,9926 159852. 0,218

VEL1992PLEVNIK Nejc 1:00,55108 35773. 0,246

mlajši člani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.7.2012, 16:20

ŽEL1990VRHUNC Tilen 1:59,88110 9571.

KAK1992DUGONIK Mario 2:00,3820 173942.

MASS1993KAŠPAR Žiga 2:00,9756 150403.

VEL1994KRAMER Jan 2:01,82107 132404.

PAN1990FUJS Matej 2:04,1279 4575.

KLC1994SLATINEK Mark 2:12,8929 151866.

PAN1993ZVER Aleš DIS81 3475 142/4a

KAK1990GRILC Tadej NN21 1198

Nenastop v prvi disciplini tekmovanja 

7.9.2012, 12:22:17
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

Ptuj, 21.-22. julij 2012

mlajši člani, 200 m

skupnomlajši člani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB1991TROFENIK David 23,1191 21821. Q

DTO1991JOVANOVIČ Uroš 23,128 33622. Q

KRKA1992BRULC Blaž 23,3041 32753. Q

VEL1992HRIBARŠEK Peter 23,33106 35784. q

VEL1993VISOČNIK Nac 23,49109 121265. q

MASS1991JERAS Jernej 23,5855 34006. q

KRKA1991ŠTUPAR Urh 23,6045 36637.

DTO1992VIDMAR Peter 23,819 35018.

MASS1991KOVAČIČ Martin 23,8658 173249.

PMB1993OMULEC Matic 24,0388 360510.

KLC1994BLATNIK Jaka 24,6225 365211.

KP1994RODICA Aleš 24,7537 381312.

KRKA1993NOVAK Davor 24,9244 1492713.

PT1993KIKL Uroš 25,7093 1607814.

PMB1994BEZJAK Matic 25,7585 1473115.

KLC1993KAVŠEK Domen 25,8027 1741816.

PMB1994PREGL Klemen 26,1289 1685217.

PAN1994BAKAN Gregor Štefan NN78 3648

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -5,0 m/s 22.7.2012, 16:50

KRKA1992BRULC Blaž 23,3041 32751. 0,218Q

MASS1991JERAS Jernej 23,5855 34002. 0,175q

KRKA1991ŠTUPAR Urh 23,6045 36633. 0,253

KP1994RODICA Aleš 24,7537 38134. 0,262

KLC1993KAVŠEK Domen 25,8027 174185. 0,201

PMB1994PREGL Klemen 26,1289 168526. 0,210

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -3,2 m/s

PMB1991TROFENIK David 23,1191 21821. 0,177Q

VEL1993VISOČNIK Nac 23,49109 121262. 0,168q

DTO1992VIDMAR Peter 23,819 35013. 0,242

MASS1991KOVAČIČ Martin 23,8658 173244. 0,186

KLC1994BLATNIK Jaka 24,6225 36525. 0,177

PT1993KIKL Uroš 25,7093 160786. 0,213

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -3,2 m/s

DTO1991JOVANOVIČ Uroš 23,128 33621. 0,194Q

VEL1992HRIBARŠEK Peter 23,33106 35782. 0,215q

PMB1993OMULEC Matic 24,0388 36053. 0,224

KRKA1993NOVAK Davor 24,9244 149274. 0,291

PMB1994BEZJAK Matic 25,7585 147315. 0,309

PAN1994BAKAN Gregor Štefan NN78 3648

7.9.2012, 12:22:17
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

Ptuj, 21.-22. julij 2012

mlajši člani, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.7.2012, 16:50

MASS1990ZIDAR Luka 2,0063 158601.

VEL1993VISOČNIK Nac 1,70109 121262.

160 190170165 196 204200

- - - O XO XXO XXX1. ZIDAR Luka

O O O XXX2. VISOČNIK Nac

mlajši člani, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.7.2012, 17:00

KLC1980*BATAGELJ Andrej 15,3124 14951*1.

PMB1994BRUS Žan 14,6586 151522.

GO1992PICULIN Luka 14,1413 14323.

GO1993ČEHOVIN Urban 13,9412 146954.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BATAGELJ Andrej 15,31 15,16 15,28 X - -+3,7 +2,5 +4,6

2. BRUS Žan 14,40 14,11 14,48 14,58 14,65 12,81+2,8 +2,6 +4,2 +2,9 +6,5 +4,0

3. PICULIN Luka 13,14 13,91 14,14 14,00 13,77 13,80+2,1 +2,0 +0,2 +3,8 +3,4 +5,4

4. ČEHOVIN Urban 13,94 X 13,79 - - -+4,2 +6,8

mlajši člani, 3000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.7.2012, 17:30

KLC1992ALBREHT Borut 12:05,4223 166451.

KLC1993ŠEMROV Jernej 12:05,8430 166472.

KLC1993KAVŠEK Domen 12:58,9527 174183.

ŠTA1991ZEVNIK Vid ODS99 15882

7.9.2012, 12:22:18
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

Ptuj, 21.-22. julij 2012

mlajši člani, disk-2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.7.2012, 18:00

PMB1993KLAMPFER Andrej 38,1287 166961.

GO1993ČEHOVIN Urban 35,9712 146952.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KLAMPFER Andrej 34,10 38,12 X X 35,12 X

2. ČEHOVIN Urban 35,47 35,97 X 30,67 X 31,42

Finalemlajši člani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -3,3 m/s 22.7.2012, 18:15

DTO1991JOVANOVIČ Uroš 22,158 33621. 0,184

VEL1992HRIBARŠEK Peter 22,65106 35782. 0,141

KRKA1992BRULC Blaž 22,7241 32753. 0,222

VEL1993VISOČNIK Nac 22,90109 121264. 0,169

MASS1991JERAS Jernej 23,1355 34005. 0,166

PMB1991TROFENIK David 23,2991 21826. 0,166

mlajši člani, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.7.2012, 18:25

MASS1992PUHAR Rok 9:01,2661 156351.

OLK1994SAMIDE Jan 9:14,4677 34842.

NAV1993PLAZNIK Matic 9:19,8775 21183.

PT1991JEZA Matej 9:20,3592 160774.

7.9.2012, 12:22:18
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

Ptuj, 21.-22. julij 2012

mlajši člani, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

22.7.2012, 18:55

MASSMASS 1 3:26,241. 0,177

55 JERAS Jernej, 58 KOVAČIČ Martin, 56 KAŠPAR Žiga, 57 KNAP Krištof

PMBPMB 1 3:27,082. 0,192

91 TROFENIK David, 88 OMULEC Matic, 86 BRUS Žan, 84 AMBROŽIČ Miha

VELVEL 1 3:57,663. 0,248

108 PLEVNIK Nejc, 109 VISOČNIK Nac, 107 KRAMER Jan, 106 HRIBARŠEK Peter

mlajše članice, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.7.2012, 15:30

KRO1992JERAJ Anamarija 6,0753 34651.

GO1991BRATKIČ Maja 6,0416 31892.

GO1994SLEJKO Tina 5,4719 118873.

KAK1990FUŽIR Tjaša 4,9022 35854.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. JERAJ Anamarija X 5,98 X X 5,93 6,07+1,4 +1,3 +2,2

2. BRATKIČ Maja 5,15 X 5,70 6,04 X X+2,0 +1,6 +2,3

3. SLEJKO Tina 5,11 5,16 X 5,39 5,47 5,02+1,1 +0,7 +3,1 +4,4 +3,1

4. FUŽIR Tjaša 4,68 X 4,90 X X 4,62+1,1 +2,5 +1,4

mlajše članice, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.7.2012, 15:30

MASS1992BERČAN Sara 3,6064 35161.

MASS1991BERČIČ Maja 3,2065 3972.

KLC1991CESAR Maša 2,6031 32733.

KRKA1985*DROBNIČ Mateja NR112

GO1992BLAŽEJ Maja DIS15 3474

7.9.2012, 12:22:19

15 / 18
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

Ptuj, 21.-22. julij 2012

Diskvalifikacija po sklepu 23.seje TK AZS z dne 28.08.2012 

260 290280270 300 330320310 340 370360350

- - - - - - - - - O XXO XXX1. BERČAN Sara

- - - - O - XO XXX2. BERČIČ Maja

XXO - XXX3. CESAR Maša

- - - - - - - - XXXDROBNIČ 
Mateja

- - XO O O XXO O O XXO XXXBLAŽEJ Maja

mlajše članice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.7.2012, 16:15

PAN1993MARTINEC Urška 2:20,6182 10641.

MASS1993KAVKA Eva 2:21,3869 34922.

KLC1994CMOK Urška 2:22,7232 21633.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 2:23,3948 155124.

PT1991ŠKERGET Urška 2:25,4496 32315.

KLC1992SENIČAR Eva 2:27,4334 145026.

ŽEL1992VRHUNC Tea 2:33,90111 155617.

mlajše članice, 200 m

skupnomlajše članice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

DOM1992SITAR Alja 25,047 6461. Q

GO1993KODRIČ Aneja 26,1717 34822. Q

PT1990PAJTLER Laura 26,1895 23833. Q

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 26,4435 92894. q

MASS1994DRŽAJ Tina 27,4967 150445. Q

MASS1993IVANŠEK Eva 27,9168 149356. q

KLC1990KOCUVAN Martina 28,1133 6567.

KP1991GULJA Sara 29,4439 35528.

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.7.2012, 16:35

DOM1992SITAR Alja 25,047 6461. 0,243Q

PT1990PAJTLER Laura 26,1895 23832. 0,222Q

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 26,4435 92893. 0,187q

MASS1993IVANŠEK Eva 27,9168 149354. 0,201q

7.9.2012, 12:22:19
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

Ptuj, 21.-22. julij 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO1993KODRIČ Aneja 26,1717 34821. 0,202Q

MASS1994DRŽAJ Tina 27,4967 150442. 0,227Q

KLC1990KOCUVAN Martina 28,1133 6563. 0,224

KP1991GULJA Sara 29,4439 35524. 0,306

mlajše članice, kopje-600

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.7.2012, 16:50

KLC1990KLARER REBEC Živa 44,441131.

KRKA1991STEPAN Nevenka 32,2747 35902.

ŠPELA1994DIZDAREVIČ Tamara 28,7698 36333.

KP1991GULJA Sara 14,6139 35524.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KLARER REBEC Živa 42,64 44,21 43,38 43,95 44,44 40,88

2. STEPAN Nevenka 28,65 26,64 28,13 30,81 32,27 29,68

3. DIZDAREVIČ Tamara 28,41 28,76 24,98 28,08 26,55 -

4. GULJA Sara 11,39 14,61 11,28 14,61 11,62 12,42

mlajše članice, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.7.2012, 17:10

PAN1994NEGER Sonja 10:44,0683 151751.

ŠTA1990ČAČILO Tina 10:50,47100 167152.

NAV1994HREN Katja 13:27,6576 21433.

mlajše članice, 3000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.7.2012, 17:50

KRKA1993LJUBI Klara 12:03,3946 37431.

MASS1990BERČIČ Tina 12:58,5766 11992.

7.9.2012, 12:22:20
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in članice

Ptuj, 21.-22. julij 2012

mlajše članice, krogla-4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

22.7.2012, 17:50

KLC1990KLARER REBEC Živa 11,421131.

ŠPELA1994DIZDAREVIČ Tamara 9,0098 36332.

KAK1990FUŽIR Tjaša 7,8722 35853.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KLARER REBEC Živa 11,18 11,42 11,34 X X 11,10

2. DIZDAREVIČ Tamara 8,76 X 8,66 9,00 X 8,65

3. FUŽIR Tjaša 7,41 7,80 7,87 7,72 7,24 7,62

Finalemlajše članice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -3,0 m/s 22.7.2012, 18:10

DOM1992SITAR Alja 24,677 6461. 0,228

GO1993KODRIČ Aneja 25,6817 34822. 0,227

PT1990PAJTLER Laura 25,9695 23833. 0,210

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 26,5735 92894. 0,194

MASS1994DRŽAJ Tina 26,9267 150445. 0,253

MASS1993IVANŠEK Eva 27,8368 149356. 0,197

mlajše članice, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

22.7.2012, 18:45

MASSMASS 1 4:12,961. 0,561

69 KAVKA Eva, 68 IVANŠEK Eva, 67 DRŽAJ Tina, 64 BERČAN Sara

KLCKLC 1 4:16,822. 0,264

33 KOCUVAN Martina, 34 SENIČAR Eva, 35 ŠIŠMANOVIČ Sanja, 32 CMOK Urška
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


